
 686 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
     ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број 20              Нови Бечеј        30.12.2010. године                          година   XLV 

 
 

1. Општинска управа Нови Бечеј на основу члана 42. Закона о референдуму и народној 

иницијативи («Службени гласник РС», број 48/94 и 11/98), члана 20. став 2. Закона о 
избору народних посланика (« Службени гласник РС», 35/00, 18/04, 57/03, 72/03, 16/04, 

85/05, 101/05, 109/06, 110/06, 10/08 и 37/08) и члана 11. и 21. став 1. Одлуке о 
организацији Општинске управе (« Службени лист општине Нови Бечеј», број 9/2008), 

донео је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

 

 ЗАКЉУЧУЈЕ СЕ бирачки списак општине Нови Бечеј дана 30.12.2010. године, за 
РЕФЕРЕНДУМ о изјашњавању грађана о увођењу самодоприноса на подручју Месне 

заједнице Нови Бечеј, Кумане и Бочар, који ће се одржати од 14. до 23. јануара 2011. 
године и утврђује се да је у бирачки списак за насељено место НОВИ БЕЧЕЈ уписано 

укупно 11343 гласача, за насељено место КУМАНЕ уписано укупно 2872 гласача и за 

насељено место БОЧАР уписано укупно 1263 гласача. 
 

 
ОПШТИНСКА УПРАВА НОВИ БЕЧЕЈ 

 
 

Број: IV 03-014-18/2010 

Дана: 30.12.2010. године 
   Н О В И   Б Е Ч Е Ј 

                                                                                                  НАЧЕЛНИК 
                                                                                         ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 

                                                                             Радмила Станковић дипл. правник 
 
 

САДРЖАЈ 
 

ОПШТИНСКА УПРАВА 

 

1. Решење о закључивању бирачког списка за референдум за увођење 

самодоприноса на подручју Месне заједнице Нови Бечеј, Кумане и Бочар 

20 619 

 
 


